关于开展新生及新进教师实验室安全教育
活动的通知
各位同学：
为进一步落实实验室安全准入机制，根据《台州学院实验室人员安全准入管理办法》，提高师生实验室安全意识和应对处置突发安全事故的能力，防和减少事故发生，现将开展2023级新生实验室安全教育活动相关事项通知如下：

一、参与人员范围
1.需进入实验室学习的2023级所有新生（含研究生）；
2.需进入实验室工作的新入职教师；
3.其他需进入实验室学习工作的各类人员（含交流、进修、培训等人员）。
二、实验室安全教育在线培训和考试
请各位同学于10月15日前在“实验室安全学习与考试系统”选择通识类安全题学习。新生及新进教师通过链接https://sys.tzc.edu.cn/labexam/或进入台州学院国有资产与实验室管理处网站，点击“实验室安全考试系统”登录系统，每人累计在线学习时长超过6课时方可参加考试，合格线不得低于90分（百分制）。实验室安全考试成绩合格是新生及新进教师进入实验室的必要条件之一。
联系人：邓有芸，电话：662344。